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رئیسی باید کارت   هوشمند 
غذا، دارو و درمان توزیع کند

احمد توکلی  : 

صفحه  6

 روزی در همه شهرها  
مجسمه ظریف نصب می شود

جعفرزاده، فعال اصلاح طلب  : 

مجلس باید بر دولت نظارت 
کند، نه در پشت پرده زدوبند!

کوثری، فعال اصولگرا  :

صفحه  6

صفحه  6

#  من ماسک می زنم

2ورود بخش خصوصی برای بهره برداری از معادن مس

افزایش ۲ برابری
بستری کرونا  در بیرجند

رئیس بیمارستان ولی عصر )عج( مرکز استان عنوان کرد :

سرمقاله

ضرورت جلوگیری  از 
چندبُعدی شدن مشکلات استان 

هرچند خراسان جنوبی، هنوز و فعلًا از جمله استان های نسبتاً امن در جدار مرزهای 
شرقی کشور است، اما به دلایل مختلف و از جمله تلنبار شدن حجمی از مشکلات 
اقتصادی، در این سال های اخیر برخی نارضایتی ها در آن  افزایش پیدا کرده و فاصله 
بین ظهور و بروز و نمایش این نارضایتی ها نیز، کم و بیش، فراوان تر شده است.  
ماجرای تجمع و اعلام نارضایتی تعدادی از دامداران عزیزِ هم استانی روز چهارشنبه 
در مقابل استانداری خراسان جنوبی و فرمانداری بیرجند، یک بار دیگر جرقه همان 
مطلبی را به ذهنم زد که سال ها پیش، در روزهایی که مردم عزیز استان در مقابل 
صندوق میزان تجمع می کردند و حق شان را می خواستند، خطاب به مسئولان 
محترم نوشتم و گفتم. آنجا و در آن روزها هم چند نکته را یادآوری کردم که باز 
هم احساس می کنم نیاز به یادآوری مجدد دارد. اول آنکه هر وقت مردم از مجاری 
قانونی و سهل و بدون دردسر به حق شان نرسند و یا مدیری  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

سازمان  فقط  معلولان  به  حقیقی کمک  “مسئول 
بهزیستی نیست، بلکه همه مردم، بخش های دولتی، 
غیر دولتی و سازمان های انقلابی هستند”. مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی(. سازمان بهزیستی کشور، به 
عنوان نهادی تخصصی در مباحث پیشگیری ، مداخله 
و درمان آسیب  های اجتماعی، از ظرفیت نیروی انسانی 
و برنامه ای ویژه ای برخوردار است که در راستای مهار 
این آسیب ها، افراد معلول، محروم و آسیب دیدگان اجتماعی را تحت پوشش خدمات خود 
دارد.بدون تردید سازمان بهزیستی که یکی از متولیان اصلی احیای سلامت اجتماعی در 
جامعه به شمار می رود، سعی دارد با اقدامات و برنامه های پیش رونده خود، سطح امید 
به زندگی را در جامعه هدف افزایش داده، برای مراقبت از آنها در برابر هرگونه ناامیدی، 
اضطراب، خشونت و افسردگی به عنوان آسیب هایی که جامعه را تهدید می کند، سیاست 
 هایی متقن ارائه نماید، با این وجود ماهیت پیچیده و چندوجهی پدیده آسیب  های اجتماعی ، 
همکاری بین بخشی و فراگیر نهادها، ارگان ها، سازمان ها و بخش های مختلف را در 
بحث مهار و کنترل می طلبد.کمک به ترک اعتیاد افراد،  نگهداری از معلولان ذهنی و 
جسمی،توانبخشی بیماران بی بضاعت، حمایت همه جانبه از کودکان آسیب دیده )کودکان 
کار، کودکان طلاق و ...(، ساماندهی سالمندان نیازمند، تربیت فنی و آموزش حرفه ای به 
افراد تحت حمایت این سازمان و... از جمله وظایف بهزیستی است که در سایه مشارکت 
گروهی مردم و هم افزایی دستگاه های مختلف، بهتر و زودتر به نتیجه می رسد. اینجانب 
ضمن تبریک روز بهزیستی و گرامیداشت چهل و یکمین سالگرد تشکیل سازمان بهزیستی 
به مدیر کل محترم، کارشناسان، مددکاران و فعالان عزیز این حوزه که در راستای منویات 
رهبر معظم انقلاب )حفظه ا...( در حمایت از اقشار کم درآمد و آسیب دیده، با استفاده از تمام 
توان، عالمانه و مدبرانه به موضوع پیشگیری از آسیب های اجتماعی و معلولیت ها می پردازند، 
تداوم توفیقات روز افزون این بزرگواران را در سایه توجهات پروردگار آرزومندم. در پایان با 
عنایت به این که متأسفانه خراسان  جنوبی در بحث شیوع برخی معلولیت ها، شرایط مطلوبی 
 ندارد، می طلبد که  مجموعه بهزیستی با تدوین سند معلولیت استان، به سیاست گذاری 
درستی بپردازد و با همراهی دیگر دستگاه ها، راهکارهای ارزنده ای را برای مهار شرایط 
موجود و کنترل روند رو به رشد ابتلا در برخی معلولیت ها ارائه نماید تا با اقدامات مناسب و 
همراهی و همکاری های آحاد مردم، به زودی شاهد ارتقای سطح سلامت در افراد جامعه و 

بالتبع افزایش نشاط اجتماعی باشیم، ان شاء ا... . 
حمید ملانوری شمسی - استاندار خراسان جنوبی

محرومیت و  مشکلات  به   وقتی 
و  ها  آسیب  ها،  معلولیت  ها، 
کمبودهای اجتماعی از جمله اعتیاد، 
طلاق، کودکان کار، زنان و کودکان 
و  سرپرست  بد  و  سرپرست  بی 
مشکلات عدیده جامعه امروز نگاه 
می کنیم، ضرورت وجود دستگاهی متولی و پیگیری کننده در 
این حوزه ها بسیار محسوس می باشد و این مهم، بر جایگاه و 
اهمیت بیش از پیش وظایف سازمان بهزیستی تاکید می نماید. 
سازمان بهزیستی، بزرگترین سازمان اجتماعی کشور است که 
با فعالیت های مناسب می تواند وضعیت نامطلوب اجتماعی را 
سامان بخشیده و نسبت به تحقق حقوق شهروندی در جای 
جای کشور مطالبه گر باشد. بر این اساس سازمان بهزیستی باید 
سازمانی آینده نگر و نیازمحور باشد، زیرا اگر نتواند در مقام مشاور، 
تغییر رویکرد ارائه دهد، دولت نیز در تحقق مطالبات اجتماعی 
جامعه موفق نخواهد بود. اینجانب فرا رسیدن 25 تیرماه ، چهل 
گرامیداشت  و  بهزیستی  سازمان  تاسیس  سالگرد  یکمین  و 
هفته بهزیستی سالجاری که با شعار “ بهزیستی درگام دوم؛ 
هوشمندسازی، محله محوری، سلامت اجتماعی در خانواده” 
مزین گردیده است را خدمت یکایک همکاران خدوم و پرتلاش 
در مجموعه بهزیستی استان خراسان جنوبی تبریک عرض 
نموده، امید دارم با سرلوحه قراردادن فرمایش مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( مبنی بر اینکه “براي مبارزه با آسیب هاي اجتماعي 
حتي آنهایي که به دین و اسلام اعتقادي ندارند اگر ایران را قبول 
دارند باید با تمام توان وارد میدان شوند”، با تکیه بر ساختار قوی 
و تخصص محوری سازمان و نیز بر پایه مبانی علمی، به بررسی 
نارسایی ها و مشکلات اجتماعی پرداخته و تمام تلاش خود را 
در راستای شناسایی و پیشگیری عوامل ایجاد و بروز آسیب ها 
اجتماعی به کار بسته تا بتوانیم گام های مهم و موثری را در 

تحقق این مسئولیت خطیر برداریم.
علی عرب نژاد -  مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی
به مناسبت روز بهزیستی  

پیام مدیر کل بهزیستی  استان 
به مناسبت “روز بهزیستی” 

سونامی کمبود 
معلم در استان

مشکل سالیان گذشته آموزش و پرورش دوباره تکرار شد

صفحه  ۵

وجود سابقه وراثتی مشکلات شنوایی  
درخانواده ، احتمال تولد کودک کم شنوا 

یا ناشنوا را بالا می برد

یک انتخاب هوشمندانه
 بیمه عمر و بازنشستگی پرسنل وخانواده های 

     تحت پوشش بهزیستی
  همراه با هدایای ویژه در صدور بیمه های خودرو

فقط تاپایان تیرماه وبه مناسبت روز بهزیستی
آدرس: بیرجند، بلوارپاسداران، حاشیه میدان جانبازان، بیمه ایران - عزیزی

شماره های تماس: ۰۹۰۱۵6۱6۰۰۱- ۳۲۴۳۷۲۵۹
bime_iran_azizi

جناب آقای مهندس حسن کارکن
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست حراست اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی
 صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن تشکر از زحمات آقای رضا حامد مدیر سابق حراست توفیق 

روز افزون تان را از درگاه ایزد منان آرزومندیم.

جناب مهندس حاج حسن کارکن 
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست حراست اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده و از خدمات ارزنده جناب آقای حامد قدردانی و تشکر می نماییم.

شرکت های راه سازی چند آشیان ، ره آشیان بیرجند ، خشت برترهیرکان

جناب آقای مهندس حاج حسن کارکن
با کمال مسرت، انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را به عنوان 

سرپرست حراست اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی 
 تبریک عرض می نماییم ، ضمن قدردانی از تلاش های ارزنده جناب آقای رضا حامد 

توفیق روزافزون تان را آرزومندیم.
شرکت های راه سازی گیتی گستر خاوران -  ریحان گستر خاوران  -   راه ساز ملل 

)اسداللهی(

جنـاب آقـای محمـدی
مدیر کل محترم تامین اجتماعی خراسان جنوبی

   ضمن تبریک فرا رسیدن

 25 تیر ماه ، روز تأمین اجتماعی
 از تلاش های بی وقفه مدیران، مسئولان و کارکنان محترم سازمان تامین اجتماعی در راستای جلب 
اعتماد و رضایتمندی ذینفعان و خدمت رسانی به مردم در زمینه حمایت های اجتماعی که جلوه ای زیبا 

از مهرورزی و خدمت به بندگان خدا می باشد، تشکر و قدردانی می نماییم.
 شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان/ برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند
شرح در صفحه 3

آگهی مزایده عمومی
فروش خودرو شرکت آذرسنگ بیرجند )درحال تصفیه(

شرکت آذرسنگ بیرجند )درحال تصفیه( متعلق به شرکت سرمایه گذاری خانه سازی ایران در 
نظر دارد یک دستگاه خودروی وانت نیسان پیکاپ دوکابین متعلق به خود به شرح جدول ذیل را 

از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 

قیمت پایهسال تولیدشماره انتظامینوع خودروفیدر

نیسان پیکاپ دو ۱
کابین تیپ DX رنگ 

سرمه ای

۳/۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ۱۳۸۴ ۳۱۹ ب ۸۸ ایران -۵۲ 
ریال

متقاضیان می توانند حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی، جهت بازدید و  دریافت برگه 
شرایط مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی از ساعت ۹ الی ۱6 به نشانی : بیرجند، خیابان ارتش، هتل 

جهانگردی مراجعه نمایند.
حسینعلی حدادی هرندی- مدیر تصفیه

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع( 
استخدام می نماید

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع( )موسسه خدمات درمانی میلاد( از بین نیروهای 
متخصص و متعهد جهت تکمیل کادر درمان و اداری خود کارشناس پرستاری و کارشناس 

مدارک پزشکی)کارشناس فناوری اطلاعات سلامت( استخدام می نماید.
علاقه مندان جهت ثبت نام با در دست داشتن مدارک ذیل حداکثر تا پایان وقت اداری دوشنبه 
۱۴۰۰/۰۴/۲8 می توانند به آدرس: بیرجند، بلوار صنعت و معدن رو به روی دانشگاه صنعتی 

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع( طبقه دوم ، قسمت امور اداری مراجعه نمایند.
بدیهی است واجدین شرایط بعد از بررسی مدارک به مصاحبه دعوت خواهند شد.

مدارک مورد نیاز: کپی تمام صفحات شناسنامه -  کپی کارت ملی -  مدرک تحصیلی -  پایان 
طرح )ویژه کارشناسان پرستاری(-  یک قطعه عکس پرسنلی-  کارت پایان خدمت )ویژه آقایان(.

روابط عمومی بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع(

شرکت راه گستران قاینات علی سلطانپور

جذب نیرو در شرکت  مبتکران آفرینش نوین الماس پارس
با شرایط عالی

حداقل سن 20/ خانم و آقا/ ظرفیت محدود
تلفن تماس: 05632044160

صفحه  ۵
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 ۱۱۶ واحد تولیدی خراسان جنوبی عارضه یابی شد

واحد  و  کارگاه  گفت: ۱۱۶  جنوبی  خراسان  )ع(  انصارالرضا  سپاه  فرمانده 
تولیدی فعال و نیمه فعال با مشارکت بسیج مهندسین صنعت و معدن استان 
به منظور کمک به افزایش اشتغال، عارضه یابی و ۱۶ مانع اصلی احصا شد.

ضرورت جلوگیری  از چندبُعدی شدن

 مشکلات خراسان جنوبی

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اول آنکه هر وقت مردم از مجاری قانونی و سهل و بدون دردسر به 
حقشان نرسند و یا مدیری، مسئولی و صاحب منصبی، حرف هایشان را نشود و بی اعتنایی کند، قطعاً 
یکی از راه ها را تجمع در مقابل نهادهای حاکمیتی و دولتی می بینند. دوم اینکه مسئولان باید ساز 
و کارهای شنیده شدن حرف مردم را فراهم کنند و هرچه فضای مجازی را محدودتر، قلم رسانه ها 
را محصورتر و کُندتر، چارچوب و فرصت ادای اعتراض را برای مردم تنگ تر کنند، شهروند معترض، 
راهی برای استیفای حقش از مجاری دیگر خواهد یافت و شاید در این بین، مشکلاتی هم ایجاد شود. 
سوم اینکه مدیران محترم استان و دستگاه های دولتی و حاکمیتی، از تجمع و اعتراض نترسند. تجمع 
قانونی علاوه بر اینکه حق مردم است، سوپاپ اطمینانی برای خالی شدن جامعه معترض از هیجان 
های اعتراضی و راهی برای تخلیه فشارهای روانی در اقشار معترضی است که علاوه بر اعتراض، 
گاهی به سایر راه ها هم می اندیشند. اما نکته چهارم که اساساً سال هاست  به شدت مورد توجه من 
قرار گرفته و بارها در خصوص آن به مسئولان محترم هشدار داده ام، موضوع مهم در حال تبدیل شدن 
مشکلات خراسان جنوبی به »مشکلات چندبعُدی« است. پازل مشکلات چند بعُدی، با  زنجیره ای از 
نقص ها به ویژه در حوزه امکانات و رسیدگی ها و توجهات شروع می شود، با کم اعتنایی یا احیاناً بی 
توجهی برخی کوتوله های سیاسی که فقط بر اساس سفارش و نه بر اساس شایستگی ها در استان ما 
پست و مقام گرفته اند حرکت مخربش را ادامه می دهد، در مسیرش، مغناطیس وار، بعضی از مشکلات 
حاشیه ای را هم به خود جذب می کند و نهایتاً به جایی می رسد که از »آسیب«، تبدیل به »مشکل«، و 
از مشکل، تبدیل به »معضل«، و از معضل، تبدیل به »مسأله« استان شده است. مشکلات چند بعُدی، 
الگوریتم های چندبعدی ویژه حل مسئله  را می طلبند که اساساً به دلیل وجود برخی مشکلات متعدد 
در حوزه های مختلف استان و عدم تسلط بعضی از مدیران استانی به مسائل استان، بسیار بعید می دانم 
توان حلش در داخل استان ما از سوی این عزیزان وجود داشته باشد. متضرر اصلی، مثل همیشه باز هم 
مردم هستند. به عنوان مثال، شما »مسئله ای« را که سال ها قبل و در آغاز راه، تنها یک »مشکل« 
یا »معضل« به نام خشکسالی در خراسان جنوبی بود در نظر بگیرید. در سایه فقدان همبستگی های 
مسئولیتی در استان)از برخی استانداران گرفته تا برخی معاونانشان، از برخی نمایندگان محترم مجلس 
گرفته تا بعضی مدیران کل استانی، از بعضی دستگاه های حاکمیتی گرفته تا پاره ای از دستگاه های 
اجرایی و دولتی(، خشکسالی همچنان تاخت زد. تا اینجا موضوع نهایتاً اقتصادی- عمرانی بود. اما در 
حاشیه، سیل مهاجرت ها را به راه انداخت و ماجرا را وارد فاز اجتماعی هم کرد. خالی شدن روستاها از 
سکنه در این سال ها، مرز را با خطر مواجه کرد و موضوع را به قالب های امنیتی - انتظامی هم کشاند. 
کمبودها و فقدان توجیه مناسب برای  بعضی دستگاه ها جهت بردن امکانات آموزشی و ارتباطی و 
رفاهی ، مشکلات آموزشی و حتی ارزشی و اجتماعی در مناطق مختلف استان به وجود آورد، نهایتاً 
در این سال ها، این مسئله، مستمسک بسیاری از کاندیداها برای رأی گرفتن، محور شعار بسیاری از 
استانداران برای پُز دادن های سیاسی، و نقطه ثقل بسیاری از دولتمردان برای ارائه مانورهای گاه به 
گاه خدمت به مناطق محروم شد. از یک سو، استان، کمتر از سایر استان ها منتفع شد و از سوی دیگر، 
آنقدر به اسم ما در رسانه ها گفتند و نوشتند و پُز دادند که انگار، »بهشتی« در حاشیه مرزهای شرقی 
درست کرده اند و تحویل مردم داده اند! چند بعُدی شدن مشکلات، ابتکار عمل را از مدیران و دلسوزان 
برای  شناسایی، پیش بینی و حل مشکل خواهد گرفت. مدیر خوب برای استان ما در دولت آینده، لزوماً 
و ضرورتاً مدیری نیست که در ابعاد سیاسی و فکری، با تیم رئیس جمهور محترم و منتخب، همخوانی 
نقطه به نقطه و محض داشته باشد. مدیر خوب برای استان ما، مدیری است که دلسوز باشد، توانمند 
باشد، چالش های حل مسائل چندبعُدی در استان را به جان بخرد و مردِ میدان عمل با استفاده از مدل 
های مختلف فکر و فنیِ حل مسأله باشد. ما مشکلات متعددی داریم که هر کدام، بسترهای چندبعُدی 

شدن در آینده نه چندان دور را دارند. از همین حالا به فکر باشیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930494383۱ ارسال بفرمایید(

بازار مصالح ساختمانی
 در آرامش

بعد از گذراندن بحران کمبود سیمان و گرانی مصالح ساختمانی 
در خراسان جنوبی و کل کشور، این بازار مدتی است به آرامش 
مصالح  فروشندگان  اتحادیه  رئیس  است.  رسیده  تقریبی 
از  یکی  سیمان  خریداران،  چون  گفت:  بیرجند  ساختمانی 
کارخانجات تولید سیمان استان را باید از طریق بورس خریداری 
کنند و توناژ خریداری بالا باشد، خرید از عهده خریداری که 
کارخانه دیگر  اما  است خارج می شود؛  نیز  فروشنده مصالح 
استان ظرفیت تولیدش را برای بازار گذاشته است و همکاری 
لازم را با فروشندگان مصالح استان می کند. وی افزود: چون 
نظارت و بازرسی ها از سوی اتحادیه هر روز صورت می گیرد و 
نیرو های ما گاهی در صورت شک به یک واحد، مجدد چه در 
قالب بازرس و چه در قالب فرد ناشناس بازرسی می کنند؛ در 
مورد بحث قیمت از ابتدای سال شکایتی برای بالا بودن قیمت 
مصالح نداشتیم. علوی ادامه داد: تاکنون نگذاشتیم مصالحی 
حتی برای مدتی انبار شود یا با قیمت بالا به فروش برسد، 
چون کمیسیون بازرسی هر روز تشکیل می شود و قسمتی را 
برای بازرسی تحویل گرفته و شروع به انجام نظارت ها می کنند 
و واحد های صنفی هم همکاری های لازم برای آشوب نشدن 

بازار مصالح با اتحادیه داشته اند. 

۱۰۰ هزار مترمربع از معابر شهر 
بیرجند امسال آسفالت شد

شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس  ایرنا- 
شهرداری بیرجند گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱00 هزار متر 
مربع از معابر شهر بیرجند با اعتبار ۱4 میلیارد تومان آسفالت شده 
است. حدیدی نژاد افزود: روکش آسفالت میدان شهدا، خیابان قرنی 
و صیاد شیرازی به متراژ 9 هزار متر مربع انجام شده است. وی بیان 
 کرد: آسفالت خیابان انقلاب در دو لاین و میدان امام حسین )ع( 
به متراژ ۱۶ هزار و ۵00 متر مربع، خیابان کلاهدوز و انقلاب ۱0 
هزار متر مربع، کاظمیه هزار متر مربع، خیابان شهید کوشه ای ۶ هزار 
 متر مربع، خیابان طالقانی ۱۲ هزار متر مربع، خیابان امام رضا )ع(
 ۲۵ هزار متر مربع و آسفالت معابر محله مهرشهر بیرجند به 
متراژ ۱8 هزار متر مربع انجام شده است. رئیس سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری بیرجند گفت: آسفالت 300 
هزار متر مربع از معابر مرکز استان در سال جاری را با اعتبار 3۲ 
میلیارد تومان در دستور کار قرار دادیم که تا پایان مرداد ۱00 هزار 
متر مربع دیگر از معابر شهر آسفالت خواهد شد. وی اظهار کرد: 
پیش بینی می شود امسال در راستای رفاه شهروندان در زمینه 
آسفالت معابر شهری بیش از تعهد سالانه عمل کنیم و تلاش 
این است که روکش آسفالت اکثر معابر اصلی بیرجند که دچار 
 مشکل اساسی است را در ۶ ماه نخست امسال به اتمام برسانیم.
۲ منطقه و چهار ناحیه در شهرداری بیرجند وجود دارد و ناحیه 
ویژه خدماتی “بند دره” به عنوان ناحیه پنجم نیز از سوی شورای 

اسلامی شهر بیرجند تصویب شد.

برون سپاری امور به مردم رمز موفقیت در جنگ اقتصادی است

پایگاه اطلاع  به گزارش  اعتمادیان- 
خراسان  سازندگی  بسیج  رسانی 
جنوبی، سردار محمد زهرایی در مراسم 
گرامیداشت ۶ جهادگر آسمانی استان 
که در آیسک برگزار شد، اظهار کرد:  
انقلاب اسلامی امتداد خون شهدای 
کربلا است و چیزی که در کربلا رخ 
نداد و دشمنان نگذاشتند رقم بخورد، 

انقلاب  در  شهدا  پاک  خون  با  اما 
اسلامی رقم خورد و حکومت اسلامی 
و فقه سیاسی تشکیل شد. وی با بیان 
اینکه برای اولین بار بود که برخی از 
را  اسلامی  حکومت  معصوم  امامان 
تشکیل دادند و برای اولین بار حکومت 
افزود:  گرفت،  شکل  شیعی  اسلامی 
فلسفه اینکه سیاست با دیانت یکی 
است، یعنی دیانت اسلام و شرع در 
همه شئون زندگی مردم، اعم از رفاه 
مردم جاری است. رئیس سازمان بسیج 
سازندگی کشور گفت: سیاست مردم 
زدایی  محرومیت  معیشت،  اقتصاد، 
و نگاه فرهنگی با شرع و اسلام گره 
خورده است و نقطه رویارویی جبهه 
حق و باطل امروز همان نقطه اسلام 
با غرب است و تمدن غرب امروزه در 
بیان  با  حال فروپاشی است. زهرایی 

اینکه انقلاب از خود پدیده هایی مانند 
بسیج که مولود انقلاب است برجای 
از جنس  بسیج  افزود:  گذاشته است، 
مردم، برای مردم و از آن مردم است 
مند،  دغدغه  افرادی  شامل  بسیج  و 
پای کار، انقلابی و مومن است و به 
عبارت دیگر بسیج تشکیلاتی انقلابی 
است نه حزبی و مختص قشر خاصی 
انقلاب  از آن  بلکه فقط  نیست،  هم 
است و رهبری معظم انقلاب بسیج 
را پاره تن مردم عنوان کردند. رئیس 
سازمان بسیج سازندگی کشور با اشاره 
زدایی  محرومیت  و  فقر  با  به جنگ 
گفت:  بسیج برای جنگ با فقر برنامه 
دارد. وی ادامه داد: در جنگ اقتصادی 
پیروز نمی شویم مگر اینکه همه امور به 
مردم برون سپاری شود و باید مانع ها 
را برداریم که رمز موفقیت در جنگ با 

فقر اقتصادی و اقتصاد مقاومتی وجود 
رهبرانی اجتماعی و از دل مردم است، 
آن گونه که امام خمینی و رهبری از 
به  اشاره  با  زهرایی  بودند.  مردم  دل 
جهادگران  افزود:  آسمانی  جهادگران 
آسمانی در جنگ اقتصادی جان خود 
را در اردوهای جهادی از دست دادند و 
یادشان همیشه در قلب ماست. ما هم 
یک سال است همه تلاش های خود 
را به کار گرفتیم تا بتوانیم قانونی را در 
مجلس تصویب کنیم عزیزانی که به 
اگر  می شوند  اعزام  جهادی  اردوهای 
قالب  در  شوند  مشکل  دچار  اردو  در 
جانباز و اگر جان خود را از دست دادند 
در قالب شهید از آنها یاد شود. در این 
آسمانی  جهادگر  خانواده  از  مراسم 
محمد خراسانی و تعدادی از جهادگران 

شهرستان تقدیر شد.

صداوسیما- تفاهم نامه کنسانتره مس 
سولفات برای بهره برداری از معادن 
مس در ستاد توسعه خاوران خراسان 
ستاد  در  استاندار  شد.  مبادله  جنوبی 
تفاهم  این  در  گفت:  خاوران  توسعه 
نامه 3 معدن مس به بخش خصوصی 
جهت بهره برداری با دوره زمانی ۱۲ 
ماهه واگذار شد که برای 4۵ نفر ایجاد 
اشتغال خواهد کرد. ملانوری افزود: در 
این تفاهم نامه به دنبال فعال سازی 
استان  معدنی  ذخایر  و  معدنی  منابع 
هستیم که با اعتبار 90 میلیارد تومان با 
سرمایه گذار بخش خصوصی در جهت 
بهره برداری از ذخایر مس استان این 
تفاهم نامه امضا شد. وی با بیان اینکه 
این ستاد جهت تسهیل سرمایه گذاری 
و رفع مشکلات سرمایه گذاران ایجاد 

شده است گفت: کارگاه ها و واحد های 
تولیدی که توسط سپاه انصارالرضای 
باید  است  شده  یابی  عارضه  استان 
توسط دستگاه های متولی رفع مشکل 

شود. استاندار با اشاره به اینکه موانع 
موجود سر راه فعالیت این واحد ها باید 
افزود:  بندی شود،  دسته  گروه  در 4 
واحد های تولیدی استان در سه بخش 

نیروی کار ماهر، نیروی کار متخصص 
کار  نیروی  و  کارشناسی  سطح  در 
مدیریتی نیازمند توجه است. ملانوری 
به راه اندازی کارخانه چدن خوسف و 

فولاد قائنات هم اشاره کرد و گفت: 
کارخانه چدن خوسف تا پایان تیرماه 
باید  شده  انجام  تاکید های  براساس 
فعالیت خود را آغاز و نیرو های تعدیل 

شده خود را به کار گیرد و در این زمینه 
کوتاهی پذیرفته نیست. وی همچنین 
 ۱۵ تا  قائنات  فولاد  کارخانه  افزود: 
افتتاح شود. ملانوری  باید  مرداد ماه 
آموزی  دانش  ایده های  به  همچنین 
جهت تربیت نیروی خوب نیز اشاره 
دادن  میدان  از  هدف  گفت:  و  کرد 
خودباوری  پرورش  ها،  ایده  این  به 
در دانش آموزان برای توسعه استان 
است. استاندار افزود: از تولیدات خوب 
استقبال و حتی تولیدات دانش آموزان 
در  همچنین  می کنیم.  خریداری  را 
این جلسه مقرر شد تا دو هفته آینده 
نمایشگاهی از ایده های دانش آموزان 
و  برگزار  پرورش  و  آموزش  توسط 
ایده های خوب برای انعقاد تفاهم نامه 

امضا شود.

ورود بخش خصوصی برای بهره برداری از معادن مس استان

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور
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برداری ،نگهداری و پروژه عملیات بهره-

راهبری کلیه تاسیسات فاضلاب شهر بیرجند 
شامل: انشعابات مشترکین ، خطوط جمع 
آوری اصلی و فرعی، ایستگاههای پمپاژ 
،خطوط انتقال،تصفیه خانه ها و سایر 

 30ر فاصله تاسیسات مرتبط با آن با حداکث
کیلومتر از شهر و سایر موارد فنی طبق نظر 
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صلاحیت  گورری
 5یتی  

–آب و فاضلالالاب  

ساختمان و ابنیلاه از  
سلالاازمان ملالادیری  
وبرناملالالاه ریلالالا ی و 
معاون  برنامه ری ی 
و نظارت راهبلاردی 

 ریاس  جمهوری 
صلالاحی   گواهی–

از وزارت نیلالالالالارو 
آب شرک  مهندسی 
  وفاضلاب کشور
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان جنوبی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۴۸۶ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ 
هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم حسن 
پور  فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه ۱۴۲۸۸ در ششدانگ یکباب 
محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۱۶/۱۷ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۵۴۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه 
ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت رضا دیمی مقدم  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴00/۴/۹      
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴00/۴/2۶
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 2۸   تلفن تماس:  0۵632432۹۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵۷۵
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جوابیه شرکت آب و فاضلاب

با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه 
 آوا در خصوص گرانی تعرفه آب ، نتیجه
 موضوع پس از  بررسی صورت گرفته  بدین
 شرح می باشد: نظام تعرفه آب با تاکید 
و توصیه به کاهش و صرفه جویی در 
چنانچه  و  گذاری شده  پایه  مصرف، 
 مصرف مشترک در ماه، یک سوم الگوی
مصرف )کمتر از ۵ مترمکعب( باشد، 
 مشمول طرح آب امید می گردد و قبض
صفر ریال برای ایشان صادرمی گردد، 
متر   1۵( الگو  از  بیش  برای مصارف 
مکعب در ماه( قبوض بالاتر از متوسط 
استان و بر اساس نظام پلکانی تعرفه،  
محاسبه و صادر می گردد. لذا مشترکان 
محترم در صورت وجود هر گونه ابهام 
و سوالی می توانند با واحد مشترکین 
امورهای تابعه تماس حاصل نمایند .                                                          

پاسخ مسئولان 

معرفی چهار مرغداری به تعزیرات حکومتی

چهار مرغداری در خراسان جنوبی به علت عرضه خارج از شبکه مرغ، به تعزیرات حکومتی معرفی شدند. معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با اشاره به تشکیل پرونده تخلف برای چهار واحد مرغداری در خراسان جنوبی و معرفی آنها به تعزیرات حکومتی، 

گفت: ارزش ریالی پرونده های متشکله برای این چهار واحد متخلف در حوزه تامین مرغ گوشتی استان بیش از سه میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال است.
آقای وزیر  70 ساله 
را واکسن بزنید  50 

ساله پیشکش  
از خبرنگاران محترم روزنامه آوا خواهش 
می کنم خبرهایی که چاپ می کنید 
و  عزیز  برادران  بخوانید.  دور  یک  را 
خواهران گرامی من، در خراسان جنوبی 
هنوز 7۰ ساله ها برای واکسن مشکل 
دارند و نمی توانند واکسن بزنند آنوقت 
از قول آقای وزیر بهداشت می نویسید 
که ۵۰ ساله ها شروع کنند. با همین 
امکانات ؟ با همین واکسن ها ؟ با همین 
مدل مدیریت فعلی ؟ مسئولان که هر 
چه می خواهند دروغ می گویند کسی 
جلودارشان هم نیست متاسفانه، اما شما 
هم مجبورید که اخبار دروغ را بنویسید؟ 
گفتند راه ها را بستیم راه ها باز بود! گفتند 
پارک ها را بستیم پارک ها باز بود! هر 
چه می گویند برعکس عمل می کنند 
و کار روزنامه شهر ما هم شده لاپوشانی 
عملکرد ضعیف مسئولان. آوای عزیز 
تان  تیترهای  از  شما  مندی  دغدغه 
مشخص است که هر روز هشدار می 
دهید کرونا اینطور شده و کرونا آنطور 
شده اما مسیر را اشتباه می روید. کسانی 
که باید رعایت کنند مردم نیستند، بلکه 
مسئولان اند که گویا قرار هم نیست 
بیایند سر خط. آقای شهردار می فرمایند 
وظیفه من نیست پارک ها را تعطیل 
کنم . فرمانداری هم همین که تابلو دارد 
مردم بفهمند فرمانداری هم وجود دارد 
خودش یک معجزه است. پلیس هم 
که اگر قرار بود برخورد کند می کرد و ته 
این قضایا ما مردم هستیم  و مسئولانی 
که با وعده های دروغین ما را سر کار 
دارند. ضمنا به قول خاله قزی آقای وزیر 
شما همان 7۰ ساله ها را واکسن بزن 

۵۰ ساله ها پیشکش.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

در خصوص گلایه از بی توجهی مردم 
در رعایت پروتکل ها ، همیشه مردم 
مقصرند .همیشه این مردم هستند که 
کنید  نمی  فکر  این  به  دارند.  مشکل 
مردم هم صبری دارند ؟؟ همین مردم 
روزهای اول کرونا خیلی عالی پروتکل ها 
را رعایت می کردند .دیگر تا کی بشینند 
نکنند؟؟ پس  توی خانه و هیچکاری 
این وسط حکومت چیکاره است؟؟ نمی 
خواهد هیچ اقدامی در جهت واکسینه 
آمریکایی  همان  بردارد؟؟  مردم  کردن 
که رتبه اول مرگ و میر بود هر شب 
اخبار بهشان می خندید بیشتر مردمش 
را واکسینه کرده و روال عادی زندگی در 
جریان است آنجا . متاسفانه اینجا دیواری 
کوتاهتر از مردم نیست .تهش همیشه 
این مردم هستند که مقصرند .بله حق با 

شماست از ماست که برماست !!!

* از استاندار محترم درخواست می کنیم 
کلاس ضمن خدمتی را برای شهرداری 
و پلیس در مشهد بگذارد تا ببینند مردم 
کنترل  های  دوربین  نصب  با  چطور 
سرعت در سطح شهر مجبورند باسرعت 

مطمئنه حرکت کنند.

*باسلام .آوای عزیز مطلب شما در مورد 
جولان مدهای نامتعارف بسیار ارزشمند 
بود زیرا اولا ما درکشور اسلامی زندگی 
می کنیم دوما ادعا مکتب شیعه و الگوی 
حضرت زهرا )س( را به سینه می زنیم. 
جای تاسف دارد مردان با غیرت مسلمان 
اجازه دهند ناموس آنها طعمه بی بند و 
باری فرهنگ بیگانه شوند و به عبارتی 
باز هم باید گفت قربان همان خروس 
های قدیمی  چرا که تا بیگانه ای به 
حریم خانواده آن نگاه می کرد با داد و 
بیداد کردن مانع می شد. بیاییم حداقل 
یکبار دیگر فرهنگ ملی و اسلامی مان 
را در رابطه با پوشش و الگو گرفتن از 
سیره حضرت زهرا )س( یاد آورشویم و 
آیات نورانی قرآن رادر رابطه با فریضه امر 
به معروف و نهی از منکر  احیا کنیم تا 

برکات خدواندی شامل حال مان شود.

به  که  گفت  اخبار  شنبه  سه  *سلام 
معلولین خانه داده می شود چرا به مردم 
دروغ می گویید من فرزند معلول دارم با 
1۲سال سند تا الان هیچی به  بچه من 
ندادند. این خانه ها و گوشت ولبنیات  که 
هر روز در اخبار گفته می شود را به چه 
کسانی می دهید؟ کجا می رود؟ این بچه 
من سهم از این بهزیستی ندارد ؟خواهش 

می کنم  درست تصمیم گیری کنید.

*یکی بیاید تکلیف ما را روشن کند چکار 
کنیم ؟ خودمان با هزار قرضه و قوله و بد 
بختی با این گرانی ها توی دستگرد داریم 
خانه می سازیم به خدا خسته شدیم هرچه 
کار می کنم و از شکم سه تا بچه میزنم 
باید پول جریمه کمیسیون و پول آب آزاد 
بدهم به هرجا مراجعه کردم جواب رد 
دادند. محض رضای خدا و به خاطربچه 

هایم  یکی بیایدجواب مارا بدهد.

*کسی نیست جلوی این تریلی هایی که 
در جاده کنار پلیس راه اول خیابان ولی 
عصر)عج( به سمت پمپ بنزین چمران 
پارک می کنند و چند شبانه روز ول می 
کنند و می روند را بگیرد؟ به خدا به تنگ 
آمدیم کل مسیر را طوری پارک می کنند 
رد  ماشین سواری هم  اصلا یک  که 
نمی شود. حتی اول مسیر تابلوی توقف 
ممنون گذاشتند که بعد از چند روز خودم 
شاهد کندنش بودم خواهشا این مسیر را 

یک سر و سامان بدهید. ممنونم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برای  استان  دامداران  مدتیست  تسنیم- 
با  خود  دام های  نیاز  مورد  علوفه  تامین 
بالای  قیمت  از  و  مواجه هستند  مشکل 
آن در بازار آزاد و کمبود نهاده های دامی 
گلایه دارند. در همین راستا در پی تجمع 
برخی از دامداران استان در جلوی درب 
مبنی  بیرجند  فرمانداری  و  استانداری 
صنعت  گریبانگیر  که  مشکلاتی  بر 
برخی  شده،  جنوبی  خراسان  دامپروری 
دامداران از این گلایه داشتند که مجبور 
هستند گاوهایشان را به سمت کشتارگاه 
نیست،  موجود  خوراکی  که  چرا  ببرند 
یک  اگر  گذشته  سال  نیست  کنسانتره 
ماشین کاه را با قیمت 11 میلیون تومان 
میزان  امسال همان  خریداری می کردند 
با قیمت 7۰ میلیون تومان رسیده است 
و در حالی که شیر با قیمت 4۵۰۰ تومان 
از دامدار خریداری می شود. معاون بهبود 
کشاورزی  جهاد  سازمان  دامی  تولیدات 
خبرنگاران  جمع  در  جنوبی  خراسان 
اظهار کرد: پیرو کمبود نزولات آسمانی و 
خشکسالی های بی سابقه در قرن اخیر و 
از سوی دیگر فراگیر شدن خشکسالی ها 
ناگوار  وقایع  شاهد  کشور  نقاط  سایر  در 
با بیان  ابراهیمی  در این عرصه هستیم. 
اینکه خشکسالی ها و کمبود بارش باران، 
عدم رویش گیاهان مرتعی، عدم رویش 
غلات دیمی و رشد ناکافی غلات آبی را 
رقم زده است، افزود: کمبود تولید علوفه 
سبب  خشبی  علوفه  برداشت  کمبود  و 
نهاده های  برای  درخواست ها  افزایش 
این  در  بیان کرد:  دامی شده است. وی 

شرایط به دستور استاندار خراسان جنوبی 
علوفه  تامین  قرارگاه  اخیر  وقت  چند  در 
در استان تشکیل شد، اما با توجه به نیاز 
زیاد دامداران استان، باز هم این تامین در 
نیازهای  همه  پاسخگوی  موجود  شرایط 

بهبود  معاون  است.  نبوده  دامداران 
کشاورزی  جهاد  سازمان  دامی  تولیدات 
خراسان جنوبی با بیان اینکه قیمت شیر 
در  افزود:  است،  تولید  هزینه  تابع  خام 
نیمه دوم سال ۹۹ بود که قیمت مصوب 
تومان   4۵۰۰ شیر  قیمت  و  شد  ابلاغ  و 

کنون  تا  زمان  آن  از  اما  گردید  اعلام 
بیش  نقل  و  حمل  کرایه  افزایش  شاهد 
دولتی  نهاده های  قیمت  و  درصد   6۰ از 
۲۵ درصد علوفه های خشبی هم  افزایش  

قیمت داشته است.

 هزینه های حمل علوفه بیشتر از 
قیمت علوفه برای دامدار تمام 

می شود

حاضر  حال  در  افزود:  ابراهیمی 
قیمت  از  بیشتر  علوفه  حمل  هزینه های 
از  و  می شود  تمام  دامدار  برای  علوفه 

استان های  از  کاه  تامین  دیگر  سوی 
دیگر از جمله استان های غربی، همدان، 
و  می شود  انجام  شهر  نیک  و  ایرانشهر 
دامداری  صنعت  در  فعلی  شرایط  در 
و  حمل  هزینه های  با  تولید  هزینه های 

اینکه  بیان  با  وی  ندارد.  همخوانی  نقل 
مدتی پیش به صورت غیر رسمی قیمت 
چندی  اما  شد  اعلام  تومان   64۰۰ شیر 
شد  تکذیب  قیمت   این  که  نگذشت 
گفت: گویا قیمت جدید شیر مصوب شده 
نشده  ابلاغ  مکتوب  به صورت  هنوز  اما 

است ماهم منتطر ابلاغ قیمت های جدید 
هستیم. جرجانی، رئیس سازمان صنعت، 
با  هم  جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن 
گذاری  قیمت  خصوص  در  اینکه  بیان 
مواد غذایی که وابسته به صنایع تبدیلی 
است سازمان صمت دخالتی ندارد، گفت: 
قیمت جدید شیر خام در کارگروه حمایت 
است  بازار کشور  تنظیم  به ستاد  وابسته 
از آن  قرار می گیرد و پس  بررسی  مورد 

ابلاغ می شود.

 نقدینگی دامداران و تشکل ها 
و تعاونی های دامداران 

کاهش یافته است  

در  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
قیمت  به  اشاره  با  هم  جنوبی  خراسان 
گفت:  بازار  در  دامی  نهاده های  بالای 
مشکلات پیش آمده در بخش دامداری و 
گلایه های دامداران مربوط به ناهمخوانی 
هزینه های تولید و فروش محصول است. 
قوسی با بیان اینکه افزایش قیمت شیر، 
سازی  آزاد  و  خشک  شیر  صادرات، 
حل  راهکارهای  از  زنده  دام  صادرات 
افزود: است،  دامداری  بخش   مشکلات 

پرداخت  مهلت  دولت  هیئت  تصویب  با 
تمدید  سال  سه  تا  دامداران  تسهیلات 
شد. وی ادامه داد:  نقدینگی دامداران و 
تشکل ها و تعاونی های دامداران کاهش 
علوفه  و  نهاده  توان خرید  و  است  یافته 
مشکل  این  حل  برای  که  ندارند  را  دام 
باید در کمیته ارزی کشور اولویت تامین 

ارز به نهاده های دامی اختصاص یابد.

قیمت نهایی شیر به زودی ابلاغ می شود

فرآیند صدور مجوز 
سرمایه گذاری در 

خراسان جنوبی 
کوتاه شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
فرآیند صدور  خراسان جنوبی گفت: 
مجوز سرمایه گذاری در استان براساس 
خاوران  توسعه  ستاد  سیاست های 
کوتاه  شده است و امکان تسری این 
دارد.  وجود  طرح ها  دیگر  به  فرآیند 
هر  که  عادی  روال  درباره  فرهادی 
سرمایه گذار باید برای شروع فعالیت 
باید  متقاضی  گفت:  کند،  طی  خود 
موافقت اصولی طرح مورد نظر خود 
را از دستگاه مربوطه اخذ کند، سپس 
متناسب با طرح پیشنهادی، زمین مورد 
نیاز را تعیین و معرفی کند. وی ادامه 
داد: متقاضی مکلف است استعلام های 
پانزده یا هفده گانه مرتبط با موضوع 
از  را  خود  مدنظر  زمین  و  فعالیت 
دستگاه های مختلف اخذ کند که گاهی 
این فرآیند به تناسب نوع کار ۹ ماه تا 
یک سال زمان می برد. معاون استاندار 
خراسان جنوبی گفت: بارها این اتفاق 
استعلام  آخرین  که  زمانی  تا  افتاده 
دریافت می شود، اعتبار استعلام اولیه 
منقضی می شود و نگرانی هایی برای 
سرمایه گذار به همراه دارد. وی افزود: 
همین نگرانی ها گاهی سبب انصراف 
سرمایه گذاران از ادامه فعالیت می شود. 
تاکنون  اینکه  به  اشاره  با  فرهادی، 
بیش از 1۰۰ طرح سرمایه گذاری در 
شده  شناسایی  خاوران  توسعه  ستاد 
این  از  کدام  هر  برای  گفت:  است، 
و  فعالیت  نوع  با  متناسب  طرح ها، 
دستگاه ها،   GIS اطلاعات  براساس 
زمین مورد نظر، مکان یابی می شود. 
مکلفند  وی تصریح کرد: دستگاه ها 
حداکثر تا یک ماه پاسخ استعلام های 
مربوطه را ارائه کنند و بعد از تکمیل 
شدن استعلام ها، “مجوز بی نام” صادر 
می شود. وی با بیان اینکه اطلاعات 
طرح های سرمایه گذاری و مجوزهای 
بی نام بر سایت ستاد توسعه خاوران 
متقاضیان  می شود،گفت:  بارگذاری 
سرمایه گذاری می توانند با مراجعه به 
این سایت از طرح ها و مجوزها مطلع 
شوند و متناسب با سرمایه ای که دارند، 

برای سرمایه گذاری اقدام کنند.

خبر ویژه

پاسخ مسئولان به دغدغه های دامداران 

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
0۹۱5۱۶۴۲۶5۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۴2۹ مورخ ۱۴۰۰/۳/22 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ترش آبی  فرزند 
مجید به شماره شناسنامه ۰۶۴۰۷۵۰۹۴۱ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵۷/2۵ متر مربع تمامی پلاک ۹ فرعی و 
قسمتی از پلاک ۸ فرعی از ۵22- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی و ابراهیم 
صمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه ۱۴00/۴/۹                تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه  ۱۴00/۴/۲۶
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
 پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۹ حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل:
بخش ۹ قاینات: قطعه مفروزه مزرعه آرین شهر پلاک ۱۲۸- اصلی ۳۵۳۳ فرعی غلامحسن قامتی ششدانگ یک قطعه زمین بایر در روز ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله 

این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت ۸ الی ۱۰صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 2۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 

گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 
تاریخ انتشار: ۱۴00/0۴/۲۶          علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
 شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش 
و پرورش به شماره ثبت 2۵۸۳ و شماره شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴2۸۴۸ ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ 
۱۴۰۰/۵/۳۱ در محل مسجد امام حسین )ع( برگزار می گرد. از کلیه اعضا دعوت می شود، جهت اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا 
حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش، با هم یک هفته قبل از تشکیل مجمع به دفتر 
شرکت واقع در خیابان مدرس - خیابان شهید تیمورپور - پلاک ۸۱ مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه 
ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. )تلفن: ۳2۳۵۷۰۵۹ و ۳2۳۵۷2۹۹( حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه 
رأي و هر فرد غیر عضو یک رأی می باشد. حضور توام عضو با نماینده وی در جلسه ممنوع است. کلیه اعضای 
متقاضی سمت بازرسی تا یک هفته پس از تاریخ نشر این آگهی به دفتر شرکت واقع در خیابان مدرس - خیابان 
شهید تیمورپور - پلاک ۸۱ تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش جهت دریافت فرم مربوطه و 

ثبت نام مراجعه نمایند.
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۹۹

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۰ ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
برای یک سال مالی.

هیئت مدیره تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی



کتابکده

کتاب بلندی های بادگیر

کتاب بلندی های بادگیر  تنها رمان امیلی برونته 
است که شهرتی جهانی یافته  است. امیلی برونته 
خواهر کوچک تر شارلوت برونته و خواهر بزرگ تر 
ان برونته بود که آن ها نیز امروزه از بزرگ ترین 

نویسندگان کلاسیک جهان به حساب می آیند.
کتاب بلندی  های بادگیر در سال ۱۸۴۷ منتشر شد، 
اما آن زمان با استقبال فوری خوانندگان روبه رو نشد. 
یک سال بعد، یعنی در سال ۱۸۴۸، امیلی برونته 
بر اثر بیماری سل از دنیا رفت.کتاب بلندی های 
بادگیر در کنار کتاب جین ایر اثر شارلوت برونته  
از قله های داستان نویسی است. بیش از ۱۵۰ سال 
است که خوانندگان بیشماری در نقاط مختلف دنیا 
آن را می خوانند، انواع نقدها درباره اش نوشته اند و آثار 

مختلف سینمایی بر اساس آن  ساخته اند.
مترجم کتاب رضا رضایی  در مقدمه می نویسد:

امیلی برونته نویسنده رئالیستی است که کتاب 
بلندی های بادگیر را به زبان ساده روزگار خود نوشته 
است، اما رگه های رمانتیسم و سنت داستان نویسی 
گوتیک و فضاهای خیالی و حتی جادویی در کارش 
نمایان است، به طوری که بعضی از نقادان این اثر 
را »گوتیک« هم خوانده اند. به هر حال، این رمان 
درباره عشقی است قدرتمندتر از مرگ و شور و 
سودایی خارق العاده، بی همتا و مرموز که گذشت 
زمان از جاذبه اش نمی کاهد. کتاب بلندی های 
بادگیر اثری است ناآرام به قلم نابغه ای آرام که 
شارلوت برونته درباره اش گفته است: »نیرومندتر از 
مردان، ساده تر از کودکان، بی همتا در میان همتایان.

پشت جلد کتاب بلندی های بادگیر آمده است:
است  عشق  روایت  بادگیر  های  بلندی  کتاب 
آمیزه لطافت و  با شخصیت هایی که  انتقام،  و 
خشونت اند، مهر و کین، امید و بیم، در مکانی که 
آن هم آمیزه ای است از گرما و سرما، روشنایی و 
تاریکی، تابستان طراوت بخش و زمستان اندوه بار. آیا 
خفته های این خاکِ آرام خواب زده هایی بی قرارند؟

دیگر »عشق  عنوانی  به  یا  بادگیر  بلندی های 
به عنوان عاشقانه ترین  بارها  هرگز نمی میرد« 
کتاب  این  است.  شده  برگزیده  انگلیس  رمان 
بیان  را  هتکلیف  و  کاترین  دلدادگی  شرح  که 
می کند، تصویری واضح، دلنشین و در عین حال 
این دلباختگی و سنگ هایی ست که  از   تلخی 

بر سر راه آن دو افتاده است.

سردی معده را چگونه درمان کنیم؟

اصلی ترین راهکار برای جلوگیری از سردی معده 
اصلاح مزاج است. خوردن آب و عسل به صورت 
ناشتا بسیار مفید است. عسل را می توان در آب 
جوش هم حل کرد. هر فردی مزاج خاص خود 

را دارد و باید در خوردن غذاها، تعدیل مزاج رعایت 
شود. شربت جوشانده زیره کرمان، گل قند با بذر 
انیسون، شربت زنیان، دمنوش بابونه یا آویشن به 

همراه نبات یا لیموترش به درمان کمک می کند. 

ایمنی واکسن کرونا برای همه است؟

 افراد با نقص ایمنی می توانند واکسن دریافت کنند 
اما هنوز اطلاعات کمی در مورد ایمنی این افراد در 
برابر ویروس وجود دارد. اگر به بیماری مبتلا هستید 
یا از داروهایی استفاده می کنید که سیستم ایمنی 

بدن شما را تضعیف می کند، کاملا محافظت نمی 
شوید حتی اگر به طور کامل واکسینه شوید.سیستم 
ایمنی بدن افراد توسط بیماری یا با درمان برای 

مقابله با سایر بیماری ها سرکوب می شود.

راه حل های گیاهی رفع خستگی

برای درمان ضعف عمومی بدن شیره انگور را با شیر 
گاو مخلوط کرده همراه چند دانه بادام میل کنید. 
ماساژ با روغن انگور خستگی و کوبیدگی عضلات 
سیاه  فرنگی  انگور  خوردن  می کند.  برطرف  را 

مقاومت بدن را زیاد می کند. خوردن بادام زمینی 
برطرف کننده خستگی شدید است. برای ضعف 
عمومی بدن 3۰ گرم چلغوز میل شود. افرادی که 
ضعف عمومی دارند روزی ۱۰ عدد فندق میل کنند.

فندوق برزیلی و بهبود خلق 

فندوق برزیلی حاوی مقادیر بالایی سلنیم است. 
سلنیم با کاهش التهاب که اغلب در اختلالات 
خلقی مانند اضطراب سطوح بالایی دارد موجب 
بهبود خلق می شود. سلنیم همچنین نوعی آنتی 

اکسیدان است که به جلوگیری از آسیب سلولی 
کمک کرده و خاصیت ضد سرطان دارد. دیگر 
آجیل ها و مغزها، محصولات حیوانی و سبزیجاتی 
مانند قارچ و سویا نیز منبع خوبی برای سلنیم  است.

از غذاهای تابستانی سبک و خوشمزه  تابستان، سالاد لوبیا سبز است. این خوراک، علاوه بر کالری و میزان چربی 
کم، از قدرت چربی سوزی بسیار زیادی نیز برخوردار  است.  سالاد لوبیا سبز برای دو نفر: نصف سینه مرغ را به 
قطعات نواری شکل برش زده و پس از طعم دار کردن با سیر رنده شده و ادویه، آبپز و یا گریل نمایید. 2 عدد 
هویج کوچک را به شکل حبه ای خرد کرده و کنار بگذارید. یک عدد سیب زمینی نسبتا بزرگ را حبه ای خرد 
نموده و 3۰۰ گرم لوبیا سبز تازه را به قطعات نسبتا درشت برش زده و آنها را همراه با هویج و سیب زمینی خرده 
شده، آبپز و یا بخارپز نمایید. تمامی ترکیبات را پس از خنک شدن با یکدیگر ترکیب نموده و در صورت تمایل 2 
قاشق روغن زیتون، نصف پیمانه ماست هم زده و 2 قاشق آب لیمو ترش تازه را مخلوط کرده به آن اضافه کنید.

پنجه در پنجه شدن عقاب های سرسفید در آسمان

افراد سمّی شما را دیوانه می کنند، چون رفتار آنها بسیار 
غیر منطقی است. در این مورد هیچ اشتباهی نکنید. 
رفتار آنها واقعا خلاف منطق است، هر قدر فردی غیر 
منطقی تر و دیوانه تر باشد، فرار از تله  اش باید برای شما 
راحت تر باشد. تلاش نکنید آنها را در بازی خودشان 
شکست دهید. از نظر احساسی از آنها فاصله بگیرید 
و در صورت اجبار به تعامل، آنها را یک پروژه  علمی 
در نظر بگیرید، نیاز نیست به آشفتگی های احساسی 
واکنش نشان دهید، فقط حقایق را در نظر بگیرید.

حفظ فاصله  احساسی مستلزم آگاهی است. نمی توانید 
جلوی مزاحمت کسی را بگیرید اگر تشخیص ندهید 
مزاحمتی در کار است. گاهی خودتان را در موقعیت هایی 
می یابید که احساس می کنید باید از نو گروه بندی کنید 
و بهترین راه پیش رو را انتخاب کنید. این خوب است 
و هراسی نداشته باشید که به خودتان وقت چنین 
کاری را بدهید. اغلب مردم احساس می کنند چون 
با فردی کار یا زندگی می کنند، پس هیچ راهی برای 
کنترل آشفتگی ندارند. این کاملا اشتباه است. زمانی 

که یک فرد سمّی را شناختید، رفتارهای او برایتان قابل  
پیش بینی تر و قابل  درک تر می شود. عاقلانه بیندیشید 
که چه زمان و تا کجا باید او را تحمل کنید یا از او 
فاصله بگیرید.می توانید مرزهایی را معین کنید اما این 
کار را باید آگاهانه و مبتکرانه انجام دهید. اگر اجازه دهید 
اتفاقات به طور طبیعی رخ دهند، مسلما خودتان را مدام 
در بحث و جدل های دشوار اسیر می کنید. اگر مرزی را 
مشخص کنید، می توانید بخش بزرگی از آشفتگی ها را 
کنترل کنید. تنها رمز این است که سر حرف خود بمانید

چگونگی محافظت از خود در برابر افراد سمّی

یاد یاران
شهیدمحمدخراسانی: انقلاب اسلامی باعث شد من از لاک خود بیرون آیم و دور و بر 
را بنگرم و به زندگي ام از دید دیگری نگاه کنم. مشتاق شهادتم ، چون حس می کنم که با 
ریختن خون من وجدان هایی بیدار می شود و قلب هایی به خاطر انقلاب به تپش می افتد.  شنبه  26  تیر  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹66
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شعر

اقامتگاه بومگردی ستاره کویر

حلوان روستایی دیدنی در نزدیکی طبس است 
خاصی  شهرت  از  بکرش  کویر  واسط  به  که 
برخوردار است. در دل این روستای کویری اقامتگاه 
بومگردی سنتی ستاره کویر قرار دارد که جذابیت 
حلوان را دو چندان نموده است. حیاطی بزرگ با 
باغچه ای سرسبز در وسط اقامتگاه وجود دارد 
که فضایی دلپذیر در دل کویر برای گردشگران 

و مهمانان به وجود آورده، به طوری که کمتر 
گردشگری است که از حلوان گذر کند و شب 
را در آنجا اقامت نکند. وجود امکانات مدرن از 
و گشت  گردشگری  های  تور  راهنمای  جمله 
های محلی، ارائه انواع غذاهای محلی و سنتی در 
صورت هماهنگی قبلی، سرویس کف خواب در 
تمامی اتاق ها، سیستم های گرمایشی و سرمایشی 
مانند کولر گازی و سرویس بهداشتی ایرانی و 
فرنگی به صورت مشترک در محوطه اقامتگاه از 
جمله خدمات قابل ارائه برای رفاه و آسایش بیشتر 

گردشگران این اقامتگاه سنتی می باشد.

کودکی  )حمید محمدی عیلکی(
 ای نوبهار رفته بر باد عجل

کودکی ای بیشه خالی ز روباه دغل
کی تو بگذشتی ز انبان منه آشفته حال

گو محقق گرددم وصل تو ای نگشوده بال؟
روزهای رفته در سوگ  که بودی کین چنین

شادی و شورت به چنگال قضا دادی به کین
یادآر آن بی قراری، چشم به راه یک طلوع

ترس از پایان آن روز، شوق تکرار و شروع
صاحب ای شوریده دل از بهر چه ویران شدی

وز چه رو در اول مستی چنین حیران شدی
ایزدا کن اندکی رحم با منه تف دیده دل

وز کرم باران که برخیزد مرا، قایق ز گل
هرگز از یادم نرفت لبخند شیرینت پدر

گشتی همراهم به بازی، ظهر آن سیزده بدر
خاطرم آید که جد خنده رویم چون ملک

کودکی می کرد با من، شرمت ای چرخ فلک
کاش بار دیگرم از نو بروید این نهال

تا که از نو گل دهد جانم و دانم کین محال
من دگر از کف نبازم شهد شیرین زین عسل

شایدم تعبیر شد جمله محالات از ازل

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
گاهی نمیدونی مشغول انجام چه کاری هستی، ولی آنچه انجام 

میدی، بهترین کاره ! به این میگن “الهام”
)دیالوگ فیلم : خانم های جنگل بولونی(

سالاد لوبیا سبز غذای تابستانی و خوشمزه

دو عقاب سرسفید در نبردی دراماتیک در 
شدند. پنجه  در  پنجه  یکدیگر  با  آسمان 
عکس های دیدنی از نبرد دو عقاب سرسفید 
در آسمان توسط یک عکاس شکار شده 
است.کریستوفر آنگ ۵6 ساله اهل نیویورک 
این تصاویر را در آسمان ایالت واشنگتن و از 

فاصله 6۰ متری گرفته است.

جدول ۴۹66                        

پر  پارکي  نظر -  افقي: ۱- دقت 
از وسایل سرگرمي و تفریحي 2- 
معروف - غذاي معروف ایراني - یار 
عروس 3- اسب تنومند -  باطل 
ساز   -۴ عقیده  و  مرام   - کننده 
خوشبو! - انبار کشتي - آماده - آب 
دانه خوشبو -  لغت محلي ۵-  در 
همسن - روش 6- نماي عمارت 
- کمک - پارچه شلواري محکم 
شاخ  در  کشوري   - پناه  جان   -۷
آفریقا - سوره نود و دوم قرآن ۸- 
 - ارتجاعي  خاصیت  با  اي  پارچه 
لکوموتیو - کشوري در جنوب آفریقا 
۹- صداي افسوس - کاغذ معروف 
اسید - نیمه گرم ۱۰- پول ساموراییها 
- با شیله مي آید - اکسیر ۱۱- خم 
شده - آبادي - شامل همه ۱2- قوم 
ایراني - شانه به سر - پایین و قعر - 
کلمه آرزو ۱3- توب هپذیرنده - کافه 
- زمزمه کننده ۱۴- قیمت مطلوب 
مشتري - درخت خوش قامت زینتي 
 - کشور نایروبي ۱۵- قر هني - شهر

 تپه تاریخي کول تپه 
عمودي: ۱- همبازي فاطمه معتمد 
آریا در فیلم سینمایي یحیي سکوت 
نکرد - درخت انگور 2- جلودار - اثر 

- یکي از دو زوج کمدین مشهور دهه 
هاي بیست تا پنجاه سینماي امریکا 
ورزشي   - سبزرنگ  گوهري   -3
خشن - کشیدگي ۴- امیر - فریاد 
 -۵ محصول   - دویدن   - شادي 
بستني یخي بدون چوب - ریسمان 
سوزان چراغ - گیاه توخالي 6- منقار 
کوتاه - بافنده - به دنیا آمدن ۷- نمد 
زین - کشوري بر کرانه دریاي سرخ 
- دومین شهر پرجمعیت افغانستان 
۸- ناقص نیست - چهارمین شهر 
پرجمعیت سوئیس - در شعر همراه 
قافیه مي آید ۹- جاده هموار - یکي 
از سازما نهاي تخصصي وابسته به 

سازمان ملل متحد - ابزار نجاري ۱۰- 
کارهاي عام المنفعه - فهرست - عدد 
ورزشي ۱۱- نپذیرفتن - ماه چهارم 
سال میلادي - کسي که در معرض 
اتهام باشد ۱2- تمام پوشش خانه - 
ویتامین جواني - جایگزین مناسبي 
براي گوشت است و از لحاظ غذایي 
هم بسیار مفید و با ارزش است - به 
تنهایي ۱3- سالي که در آنیم - زانوي 
در - فروتني ۱۴- جانور مکنده -  
واحد سنجش حجم مایعات - نامي 
وسیله  این   - زاپاس  دخترانه ۱۵- 
مسافتي را که یک خودرو حرکت 

کرده است، نشان مي دهد.
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

۰915561488۰

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

زیبا بودن حق دستان شماست

))سالن زیبایی آفتاب((
معلـم 23

عبدالهی مفرد      ۰91248947۰۰

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰99221173۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156217507 - حسینی

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با موقعیت عالی به فروش می رسد.  
09158254172

به یک نیروی آقا به طور تمام 
وقت جهت کار در موتورآلات 

اجاره ای نژادی با حقوق و 
پورسانت نیازمندیم.

09151615360 شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با 10سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
05632460237-09159624634

* ثبت نام دوره آرایشگری  * شروع ثبت نام دوره تابستانی آرایشگری مردانه * باتخفیف50 %
* مهلت ثبت نام تا عید قربان *ثبت نام محدود * با اعطای گواهینامه معتبرفنی و حرفه ای در رشته درجه 
2 و یک * زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی * باشرایط نقد واقساط  جهت مشاوره و ثبت نام با شماره 
09158632953 تماس حاصل فرمایید. آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، جنب مسجد امام هادی )ع( ساختمان 

خانه محله شهرداری *ضمنا مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می شود.

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

۰912 - ۰915

خط رنـد
   حسین راه رو       61  61  61  5  ۰915

@ghasre_mobil7 حکیم

مرکز خرید و فروش
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افزایش فوتی های کرونا در خراسان جنوبی به ۹۳۹ نفر

تعداد فوتی های کرونا در خراسان جنوبی با ثبت دو فوت دیگر در شبانه روز گذشته به ۹۳۹ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز 
گذشته ۱۴۴ آزمایش مولکولی کرونا در استان گرفته شد که ۴۵ بیمار جدید شامل ۲۰ بیمار بستری و ۲۵ نمونه سرپایی شناسایی شد. دکتر مهدی زاده افزود: هم اکنون 

نیز ۲۸۵ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که ۱۳۶ نفر آنان مبتلا به کرونا هستند و از این تعداد ۶ نفر در بخش  آی سی یو نگهداری می شوند.

* فرمانده انتظامی شهرستان بشرویه 
گفت: مزرعه استخراج ارز دیجیتال در 
این شهرستان با ۲۷ دستگاه استخراج 

ارز دیجیتال قاچاق کشف شد.
* فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از 
کشف ۱۲۵ کیلوگرم تریاک و حشیش 
در استان طی دو عملیات پلیس خبر داد.

* مسئول موزه های خراسان جنوبی از 
کاهش ۸۰ درصدی بازدید از موزه های 
استان نسبت به قبل از شیوع کرونا 

خبر داد.
آمادگی  مربیگری  روزه   ۶ دوره   *
جسمانی درجه ۳ ویژه بانوان در خراسان 

جنوبی برگزار شد.
* رضا سلم آبادی مدیرکل کمیته امداد 
خراسان جنوبی گفت: ۱۶۹ دانش آموز 
مستعد و دارای انگیزه بالای علمی و 
تحصیلی در ۶۲ مدرسه غیر انتفاعی و 
هیئت امنایی از خدمات رایگان مدارس 

همدل بهره مند می شوند.
احمر  هلال  جمعیت  رئیس   *
نقشه  سقوط  از  خوسف  شهرستان 
بردار معدن و همراهانش از ارتفاعات 

خونیک شهرستان خوسف خبرداد.
کل  اداره  توانبخشی  امور  معاون   *
بهره  از  جنوبی  خراسان  بهزیستی 
مندی ۳۷۵ نفر از معلولان، سالمندان 
و بیماران روانی مزمن از ارائه خدمات 
ماهه  سه  در  منزل  در  توانبخشی 

نخست امسال خبر داد.

رسیدگی به تخلفات ۱۱ شرکت 
حمل و نقل مسافر در استان

رئیس اداره حقوقی اداره کل راهداری و حمل 
نقل جاده ای خراسان جنوبی از رسیدگی به 
تخلفات ۱۱ شرکت حمل و نقل مسافر )برون 
شهری( در استان خراسان جنوبی خبر داد. 
رضایی گفت: به منظور نظارت بر اجرای دقیق 
قوانین و مقررات حمل و نقل برون شهری، 
و  موسسه حمل  و  تخلفات ۱۱ شرکت  به 
نقل مسافر رسیدگی ، تصمیمات لازم اتخاذ 
و احکام مربوطه صادر شده است. وی افزود: 
با توجه به میزان صلاحیت های تفویضی به 
برای شرکت های دارای  استان، در مجموع 
دوم  نوبت  کتبی،  تذکر  اول  نوبت  تخلفات 
جریمه نقدی صادر و احکام مربوطه ابلاغ شد. 

ادامه ناپایداری های جوی تا یکشنبه

ناپایداری های جوی شامل افزایش ابر، وزش 
باد شدید لحظه ای همراه با گرد و خاک، رگبار 
و رعد و برق تا یکشنبه در استان ادامه دارد. 
این  در  گفت:  استان  هواشناسی  کارشناس 
مدت با توجه به نوع بارش ها،احتمال وقوع 
و  تگرگ  بارش  معابر،  آبگرفتگی  رواناب، 
برخورد صاعقه نیز در نقاط مستعد وجود دارد. 
زارعی افزود: با ادامه روند کاهشی دما تا اوایل 
هفته جاری از شدت گرما در منطقه کاسته 

می شود.

تعطیلی  مراکز تعویض   پلاک 
و کلاس های آیین نامه در شهرهای قرمز

رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی اعلام کرد: 
مراکز تعویض پلاک خودرو و کلاس های آیین 
نامه رانندگی در شهرهای با وضع قرمز کرونایی 
استان تعطیل است. عباسی گفت: تمامی خدمات 
تعویض پلاک و کلاس های آموزشی آیین نامه 
در شهر های طبس، نهبندان و بیرجند به علت 

وضع قرمز کرونا تا اطلاع ثانوی تعطیل است.

 رفع تصرف و خلع ید ۶۴ هکتار
 از اراضی ملی

۶۴ هکتار از اراضی ملی در خراسان جنوبی در 
سه ماهه ابتدای امسال رفع تصرف و خلع ید 
شد. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان 
گفت: در سه ماهه ابتدای سال، ۱۷ هکتار از 
اراضی ملی در استان رفع تصرف و ۴۷ هکتار 
افزود:  رمضانی  سرهنگ  شد.  ید  خلع  نیز 
بیشترین خلع ید در سه ماهه ابتدای سال مربوط 
به شهرستان بیرجند با ۲۱ هکتار در قالب ۱۹ 
پرونده و بیشترین رفع تصرف هم با ۱۰ هکتار 

مربوط به شهرستان خوسف بود. 

آغاز ثبت نام دریافت واکسن کرونا 
برای گروه سنی ۵۰ سال به بالا 

ثبت نام دریافت واکسن کرونا برای گروه سنی 
۵۰ سال به بالا در خراسان جنوبی از امروز 
آغاز می شود. مهدی زاده افزود: گروه سنی 
بالای ۵۰ سال می توانند با مراجعه به سایت 
تزریق  نوبت  دریافت  برای   salamat.gov.ir

واکسن اقدام کنند. وی با اشاره به این که تنها 
راه دریافت نوبت برای تزریق واکسن این گروه 
سنی ثبت نام در سامانه مورد نظر است، تأکید 
کرد: افراد از مراجعه حضوری به مراکز منتخب 
واکسیناسیون برای دریافت واکسن خودداری 
کنند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: بعد از ثبت نام، محل و ساعت 
تماس  یا  پیامک  از طریق  واکسن  دریافت 

تلفنی اطلاع رسانی می شود.

پایگاه  ایجاد  از  جنوبی  خراسان  استاندار   
گردشگری در کویر همت آباد زیرکوه خبر 
استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به  داد. 
خراسان جنوبی؛ ملانوری با بیان این مطلب 
در جریان بازدید از این منطقه گردشگری، 
کویر همت آباد را فرصتی مناسب برای ایجاد 
پایگاه گردشگری در زمینه کویر نوردی و 
ماسه نوردی خواند. وی خاطرنشان کرد: در 
سراسر خراسان جنوبی، به واسطه جاذبه های 
متنوع و گرانسنگ تاریخی و طبیعی در حوزه 
گردشگری، فرصت های خوبی داریم.استاندار، 
زیرکوه را نیز به عنوان شهرستانی با جاذبه 
می تواند لحظات خوبی را برای گردشگران همین کویر همت آباد با تپه های ماسه ای های گردشگری فراوان عنوان کرد و گفت: 

به همراه داشته باشد. ملانوری تأکید کرد: با 
توجه به اهمیت گردشگری و نقشی که می 
تواند در توسعه استان داشته باشد، برنامه ریزی 
برای تأمین امکانات مورد نیاز جهت ایجاد 
پایگاه گردشگری در همت آباد انجام خواهد 
شد. وی متذکر شد:جذب سرمایه گذار بخش 
خصوصی برای حضور و فعالیت در این حوزه 
نیز به طور جدی دنبال می شود.علاوه بر این 
استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم گمنج  
و مهمانشهر از توابع شهرستان زیرکوه حضور 
یافت و با اهالی و معتمدین این روستا دیدار 
کرد و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات 
آنها قرار گرفت. وی با اشاره به دو ظرفیت 

کشاورزی و دامپروری روستای مهمانشهر و 
شهرستان زیرکوه، گفت: باید تلاش کنیم این 
دو فرصت را توسعه دهیم تا عایدات مردم 
از محصولات کشاورزی و دامداری افزایش 
یابد. استاندار با اشاره به اعلام آمادگی بخش 
خصوصی برای احداث کارخانه شیر در این 
منطقه خاطرنشان کرد: این واحد جمع آوری 
شیر و تولید محصولات لبنی می تواند به رونق 
منطقه و افزایش عایدی مردم از تولیدات شیر 
کمک کند. وی ادامه داد: باید با همراهی جهاد 
کشاورزی نسبت به ایجاد واحدهای دامپروری 
با نژادهای دامی پربازده از نوع سانن و مورسیا 

اقدام شود.

ایجاد پایگاه گردشگری در کویر همت آباد زیرکوه

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
از کمبود معلم در استان برای سال تحصیلی 
پیش رو خبر داد. واقعی مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی در نشست شورای 
و ۵۴۳  هزار  گفت: ۱۴  پرورش  و  آموزش 

معلم در استان برای سال تحصیلی پیش 
رو فعالیت خواهند کرد که با توجه به افزایش 
کلاس های درس زیر نرُم جمعیتی و وجود 
۱۸۰ هزار دانش آموز، کمبود معلم در استان 
واضح است. وی افزود: امسال هزار و ۱۸۷ 

بازنشست و تنها ۵۱۶ نفر  معلم در استان 
استخدام می شوند که این، نیاز هرچه بیشتر 
ما به نیروی انسانی را نمایان می کند. واقعی 
کلاس های  و  مدارس  حذف  و  کاهش  از 
مختلط، امسال در خراسان جنوبی خبر داد 

و گفت: ۱۱۷ مدرسه با ۳۴۷ کلاس درس 
مختلط در پایه متوسطه اول استان وجود دارد 
که بیشتر این کلاس ها در شهرستان درمیان 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  است. 
استاندار هم خواستار پیگیری افزایش جذب 

و  پرورش  و  آموزش  برای  انسانی  نیروی 
همچنین سهمیه دانشگاه فرهنگیان استان 
شد. خوش خبر افزود: باید تلاش کنیم از 
ظرفیت های بومی و محلی هم برای کمک 

به آموزش و پرورش استفاده کنیم.

)عج(  عصر  ولی  بیمارستان  رئیس  ایسنا- 
بیرجند از افزایش دو برابری بیماران بستری 
 کرونا خبر داد. علیرضا محمودی راد گفت: 
۴ مادر باردار در بیمارستان با تشخیص بیماری 
کرونا بستری شدند و خوشبختانه تاکنون حال 
این بیماران خوب است. وی افزود: یک بیمار 
زایمان کرده و حال مادر و نوزاد خوب است 
که امید داریم با مراقبت هایی که می شود به 
سلامت از بیمارستان مرخص شوند. محمودی 
راد خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش خارج 

و  استان ها  در  کرونا  بیماران  معمول  از حد 
داریم  درخواست  همجوار  شهرستان های 
هموطنان از سفر کردن خودداری کنند حتی اگر 
نیاز به مراجعه به پزشک و مراکز درمانی دارند 
در شهر خود و مرکز استان خود پیگیری کنند. 
رئیس بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند بیان 
کرد: مردم از هرگونه جا به جایی پرهیز کنند 
چون انتقال بیماری به شهرهای دیگر باعث 
می شود تمام کشور درگیر شود و درگیری تمام 
کشور هزینه های اقتصادی، اجتماعی و روحی 

و روانی زیادی را برکشور تحمیل می کند و 
دچار مشکلات عدیده ای خواهند شد.محمودی 
راد تصریح کرد: طی دو الی سه هفته گذشته 
آمار تست های کرونا افزایش پیدا کرد و به 
نسبت افزایش تست گیری، تست های مثبت 
گزارش شده بالا رفت. وی گفت: به طوری 
که ۴ برابر قبل تست ها مثبت شد و بیماران 
بستری هم اگر طبق روال قبلی پیش رویم 
شاید ۳ الی ۴ برابر بستری بیشتر می شد، اما 
خوشبختانه با اجرای پروتکل درمان سرپایی و 

ایجاد پرونده بستری سرپایی و تزریقات سرپایی 
برای بیماران کرونایی، بیماران بستری به دو 
برابر افزایش پیدا کردند و از حدود ۳۰ بیمار به 

۶۰ بیمار  رسیدند.

سیر صعودی کرونا دلتا در نهبندان

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری وکنترل کرونا 
خراسان جنوبی گفت: شهرستان نهبندان تا 
قبل از پیک پنجم کرونا در رتبه ۱۱ بود که 
با شیوع کرونا دلتا رتبه ۲ در استان را دارد. 

شریف زاده گفت: ۸۵ تا ۹۰ درصد تست های 
کرونا ویروس متعلق به کرونا دلتا است. وی 
با اشاره به رنگ بندی جدید افزود: شهرستان 
بیرجند، نهبندان و طبس در وضعیت قرمز 
در  قاین  و  درمیان  سربیشه،  شهرستان  و 
وضیعت نارنجی و شهرستان خوسف، سرایان، 
 بشرویه و زیرکوه در وضیعت زرد قرار دارد. 
شریف زاده بیان کرد: به زودی محموله جدید 
واکسن وارد استان خراسان جنوبی می شود و 

روند واکسیناسیون سرعت می یابد.

سونامی کمبود معلم در خراسان جنوبی

افزایش ۲ برابری بیماران بستری کرونا در بیرجند

اخبار  کوتاه 
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امام علی علیه  السلام فرمودند:
یطانِ حْمنِ وَ مَدْحَرَةُ الشَّ الَصّلاةُ حِصْنُ الرَّ

نماز، دژ محكم خداوند مهربان و وسیله راندن شیطان است.
)غررالحكم، ح 2213(

رئیس سازمان تبلیغات: محرم امسال 
 اجازه تعطیلی هیچ روضه ای را نمی دهیم

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: سال گذشته 
هیئت های  بعضی  بهداشتی  دلایل  خاطر  به 
مذهبی تعطیل شد اما امسال اجازه تعطیلی هیچ 
هیئتی را نخواهیم داد و جلوی ممانعت برگزاری 
آیین های دینی به ویژه روضه های خانگی نیز 
خواهیم ایستاد. قمی ادامه داد: هیئت، روضه خانگی 
و ایستگاه های صلواتی که سال گذشته تعطیل شد 

 امسال با شکوه بیشتری باید برگزار شود.
توکلی به رئیسی: کارت هوشمند غذا، دارو، 

 درمان و آموزش بین مردم توزیع کنید
احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
در نشست اقتصادی با رئیسی اظهار کرد: ۳۰ 
سال است هر چه اجرا شده فقط وضعیت را بدتر 
کرده است. او از رئیس جمهور منتخب درخواست 
کرد که در اولین اقدام کارت هوشمند غذا، دارو 
و درمان و آموزش بین مردم توزیع کند تا اندکی 

 فشار ها از روی مردم کاسته شود.
 فشار تورمی تا یک سال آتی تداوم دارد

حمید حاج اسماعیلی، کارشناس بازار کار معتقد 
است: ایران تا یک سال آینده با فشار تورمی 
 همچنان روبرو خواهد بود. وی گفت: پیش بینی ها 
حاکی از آن است که حداقل تا یک سال آینده 
اتفاق خاصی در کشور نخواهد افتاد؛ به این معنا 
که ما رشد تورم را خواهیم داشت و برای حفظ 
قدرت خرید حقوق بگیران و افزایش مستمری و 

دستمزد نیروی کار باید فکری برداریم.

پیش بینی هشدار دهنده یک اقتصاددان 

رئیسی  به  خطاب  برجسته  اقتصاددان  نیلی، 
گفت: در مواجهه با مشکلات اقتصادی پیش 
رو 4 سوال باید طرح شود. وی افزود: با طرح 
این 4 سوال که مشکل چیست، دلایل بروز 
آن چیست، راهکارهای رفع مشکل کدامند و 
از کجا باید شروع به حل مشکل کرد، اظهار 
طور  به  اقتصاد  زنجیره  در  کارکردها  داشت: 
کامل مختل است. وی پیش بینی کرد: اقتصاد 
ایران در آستانه وقوع یک شرایط تورمی شدید 

غیرقابل کنترل است.

کوثری: مجلس باید بر دولت رئیسی 
 نظارت کند، نه در پشت پرده زدوبند!

 کوثری، فعال اصولگرا بر این باور است رئیسی یک
  شبه نمی تواند همه مشکلات کشور را حل کند.
  بالاخره در ابتدا، همه باید بیایند و به ترمیم مشکلات
 کشور بپردازند. وی  تاکید بر مطالبه گری از دولت 
آینده دارد و می گوید: مجلس باید بر دولت نظارت 
 کند، نه اینکه بخواهد پشت پرده زدوبند انجام دهد.
 پاسخ جلیلی به اظهارات برجامی روحانی 
سعید جلیلی با اشاره به اظهارات تازه رئیس جمهور 
مبنی بر اینکه برجام در سال های نخست پس از 
توافق، اثرگذار بوده و ترامپ آن را بهم زده است، 
گفت: سوال اول این است که مگر برجام برای ۲ 
سال نوشته شده بود؟ اگر کشور را برای ۲ سال 
می خواستید اداره کنید، پس درازمدت چه می شود؟ 
می گویید دیوانه ای آمده همه چیز را بهم زده، مگر 
در سال ۹۶ که گفتید به من رأی دهید تا بقیه 
 تحریم ها را هم رفع کنم، همان دیوانه سر کار نبود؟

شک نکنید روزی در همه شهرهای 
 ایران مجسمه ظریف را نصب می کنند

جعفرزاده ایمن آبادی، نماینده مجلس دهم در 
اظهاراتی مدعی شد روزی می رسد که شهرهای 
سراسر ایران مجسمه ظریف را در یکی از میادین 
اصلی خود نصب می کنند. وی گفت: زمان نشان 
خواهد داد که در مقطعی بسیار بسیار حساس که 
ظریف  آقای  کردند  می  فکر  دُگم  عده  یک 
با توانمندی اش توانست در عرصه بین الملل 
حضور یابد و به عنوان یک وطن پرست واقعی از 

کشورش دفاع کند.

مرعشی: مذاکرات از دولت روحانی 
گذشت حالا رئیسی باید تصمیم بگیرد 

حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران بر این 
باور است که فرصت مذاکره یا به نتیجه رساندن 
مذاکرات آن در دولت روحانی به اتمام رسیده  و 
ابراهیم رئیسی در دولت بعدی باید تصمیم گیر 
این مسئله مهم باشد. وی تاکید دارد که مسئله 
ایران و غرب در اختیار ایران است و به نوعی 
غرب تکلیفش روشن است اما ایران، نه؛ حال اگر 
ایران بخواهد با دنیا کار کند در حال حاضر شرایط 
برای همکاری فراهم است در عین حال اگر ایران 
تصمیم دیگری داشته باشد طبیعتا آقای رئیس 

جمهور منتخب باید مسئولیت های آن را بپذیرد.

 علم الهدی: مجلس شرّ برجام را کَند
امام جمعه مشهد گفت: به عنوان تشکر از خادمان 
ملت، از مجلس تشکر می کنیم که شر برجام را 

کندند و امید است پای این قانون بایستند.

آگهي فروش املاك به صورت مزايده سازمان اموال و املاك ستاد
برگزاري صدوچهارمین مزایده کتبي سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب به شرح جداول ذیل اعلام مي گردد؛ لذا متقاضیان خرید املاك مي توانند از روز چهارشنبه مورخ 14۰۰/۰4/۲۳ تا پایان 
روز دو شنبه مورخ 14۰۰/۰5/۰4 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 8 الي 17 و روز سه شنبه مورخ 14۰۰/۰5/۰5 از ساعت 8 الي 1۰/45 صبح ) صرفاً در محل بازگشایي پاکت ها به شرح توضیحات ذیل ( جهت اطلاع از شرایط و دریافت 

اوراق شرکت در مزایده به محل هاي ذیل مراجعه نمایند. همچنین به آگاهي مي رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشاني www.saa-s.ir   قابل رویت مي باشد.
شماره تلفن دورنویس             نام نمایندگي    آدرس نمایندگي      ردیف  

1      خراسان جنوبی               بیرجند- پاسداران4۶ - پلاك1۶                                       ۰5۶۳۲4۳5۳48                                                 1 - ۰5۶۳۲4۳5۲8۰
ملاحظات: 1 -  اخذ درخواست هاي پیشنهادي به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک رمزدار در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به کد شناسه ملی 14۰۰۳1۲7۶1۰ بدون پشت نویسی به میزان 5 % قیمت پایه ملک در 
روزهاي چهارشنبه الي دوشنبه مورخه هاي 14۰۰/۰4/۲۳ تا 14۰۰/۰5/۰4 و در ساعات تعیین شده صورت مي پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواست هاي پیشنهادي در روز سه   شنبه مورخ 14۰۰/۰5/۰5 از ساعت 8 الي 11 صرفاً در محل 

بازگشایي پاکت ها صورت مي پذیرد.
2 - نحوه دريافت ثمن معامله و شرايط اقساط ) بدون كارمزد( 

جهت تنظيم مبايعه نامه به شرح جدول ذيل مي باشد: 
تبصره 1: در خصوص املاك و اراضي که در زمان تنظیم مبایعه نامه آماده تحویل 
مي باشند هنگام تنظیم مبایعه نامه مبلغ 1۰ %  زمان تحویل ملک به حصه نقدي 
)پیش پرداخت( اضافه خواهد شد. تبصره۲: پرداخت تتمه ثمن معامله )حصه غیر 

نقدي( به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبایعه نامه حداکثر به مدت سه ماه ) سررسید اولین قسط ( موجب برخورداري از تخفیف پرداخت نقدي به شرح جدول فوق مي گردد.۳ - رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامي مي باشد. 4 - پیشنهادات 
فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي باشد. 5 - شایان ذکر است کلیه املاك عرضه شده به استثناء مواردي که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده ششدانگ مي باشد )متراژ مندرج در ستون عرصه و 
اعیان، مساحت کل ششدانگ است(. ۶ - بازگشایي پاکت هاي ارائه شده در روز سه  شنبه مورخ 14۰۰/۰5/۰5 رأس ساعت 11 در دفاتر فروش و به طور همزمان در سراسر کشور انجام خواهد شد.  7 - کلیه املاك عرضه شده با وضعیت موجود 
به فروش مي رسد و بازدید از ملک مورد درخواست الزامي است. 8 - شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت  1۰/45 صبح روز سه  شنبه مورخ 14۰۰/۰5/۰5 در محل هاي تعیین شده مي باشد. ۹ - ودیعه شرکت 

                                           سازمان اموال  و املاك ستاددر مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداري پس از اعلام نتایج ) چهارشنبه مورخ  14۰۰/۰5/۰۶( در محل هاي تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضي مسترد خواهد شد.     
مهلت شركت در مزايده  از روز چهارشنبه مورخ  1400/04/23 تا ساعت 11 روز سه  شنبه مورخ  1400/05/05  مي باشد  ليست املاك  ) به شرح ذيل(

شمارهآدرسردیف
متراژكاربرینوع ملکپرونده

عرصه
متراژ
اعیان

مبلغ پایه
مزایده   )ریال(

شرایط
توضیحاتپرداخت

بیرجند-خیابان نارنج 1-انتهای 1
-د30.000.000.000-241.31مسکونیزمین121كوچه- قطعه 10 جنوبی

فردوس- خیابان بعثت-پشت 2
اعمال ید مالکانه بر عهده خریدار می باشد.د8.570.000.000-24479.89كشاورزیزمین159دانشگاه آزاد

3
بیرجند- حد شمال اداره كل راه 
-ج3.150.000.000-1666كشاورزیزمین185و شهرسازی، روبروی صداو سیما

فردوس - خیابان فرهنگ جنب 4
ساختمان188پارک علم و فناوري

تجاری 
اداری 

مسکونی
د1224725.335.000.000.000

مساحت اعیان شامل 96 مترمربع مسکوني ، 78 
مترمربع تجاري ، 147.5 مترمربع اداري، 354.8 

مترمربع انباري و 49 مترمربع بالکن و راه پله مي باشد

قاین - خیابان مبارزان - 5
تجاری ساختمان190نبش مبارزان 5

ج3423279.100.000.000مسکونی
عرصه ملک موصوف وقفي مي باشد و اعیان شامل 

82.5 مترمربع تجاري ،35 مترمربع نیم بالکن تجاري در 
همکف و 68 مترمربع مسکوني  مي باشد

6
 فردوس- بلوار امام رضا )ع(
 روبروی هتل سنتی عماد- 

شهرک انصار – داخل كوچه اول
داراي پروانه ساختماني در سه طبقه مسکوني هر طبقه ج6.100.000.000-241مسکونیزمین187

به متراژ 120 مترمربع و پیلوت نیز 120 مترمربع مي باشد

فردوس ،حاشیه بلوار امام رضا )ع( ، 7
داراي پروانه ساختماني یک طبقه تجاري به متراژ 31.1 ج1.350.000.000-31.10تجاریزمین189روبروی هتل سنتی عماد ،شهرک انصار

مترمربع و یک نیم طبقه به متراژ 11.5 مترمربع مي باشد

8
بیرجند،خیابان طالقانی،بین 

 طالقانی3وكوچه شهید
كوشه ای

فرهنگی زمین104
الف73.400.000.000-843.23اجتماعی

مورد واگذاری دو قطعه زمین به متراژ 501 مترمربع و   
342/23  مترمربع جمعا  843/23 مترمربع می باشد . 

هر یک دارای سندتک برگ مجزا است

تخفيف  پرداخت  نقديحصه غير نقدي )باقيمانده در اقساط ...(زمان تحويل ملكحصه نقدي )پيش پرداخت(شرايط  پرداخت )گروه(

12 %45 % در اقساط 15 ماهه10%45%الف

16 %60 % دراقساط 27 ماهه10 %30 %ج

17 %70 % دراقساط 30 ماهه10 %20 %د

اگر مردم می دانستند در قربانی کردن چه آثار و برکاتی است قطعاً قرض کرده
 و قربانی می کردند. امام علی )علیه السلام(

در آستانه فرا رسیدن عید سعید قربان  
مرکز نیکوکاری محله غفاری وابسته به مسجد حضرت محمد رسول ا... )ص(
 طبق سنوات گذشته آمادگی  دارد که نذورات قربانی شما را چه به صورت 
فردی و یا مشارکتی در اسرع وقت به بهترین نحو ممکن در اختیار نیازمندان 

واقعی قرار دهد
لطفا مبلغ اهدايی خود را به شماره کارت های

بانک ملی       6037997950048364
بانک رفاه        5894637000054137 

 واريز نموده و چنانچه گوشت يا گوسفند داريد  با  شماره
  09156699275 - 09151639086

32347323  تماس حاصل نمایید.


